Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO CARNIELLI (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 55316FD5-2BA963A4-5C689849-901FD8D5
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 361, DE 27 DE OUTUBRO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeado através da portaria 3.284 de 22.11.2017, publicada no DOU em
23.11.2017, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria-Ifes, considerando o contido no OFÍCIO Nº 6366 / 2020 - VNI-DIREN,

:RESOLVE

Homologar o resultado final do Processo eleitoral para escolha de representantes do
Corpo Discente, Docente e Técnico Administrativo para compor o Colégio Eleitoral do
Conselho Superior do Ifes, conforme relação constante no Anexo I.

ALOISIO CARNIELLI
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO CARNIELLI (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 55316FD5-2BA963A4-5C689849-901FD8D5
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

ANEXO I À PORTARIA DG Nº 361, DE 27 DE OUTUBRO DE 2020.

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE REPRESENTANTES DO CORPO DISCENTE, DOCENTE E TÉCNICO ADMINISTRATIVO PARA COMPOR O
COLÉGIO ELEITORAL DO CONSELHO SUPERIOR DO IFES

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CORPO DISCENTE

CHAPA CANDIDATOS MATRICULA

ÚNICA
TITULAR: Clara Cristhini Altoé Filete 2020AGI0070

SUPLENTE: Eloisa Christo Botacin 2020AGI0607

CORPO DOCENTE

CHAPA CANDIDATOS MATRICULA

ÚNICA
TITULAR: Ernandes de Oliveira Pereira 2081481

SUPLENTE: Selma Lúcia de Assis Pereira 2422116

CORPO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CHAPA            CANDIDATOS MATRICULA

Não Houve chapas inscritas/eleitas

Venda Nova do Imigrante-ES, 27 de Outubro de 2020.

ALOISIO CARNIELLI
Diretor-Geral

Campus Venda Nova do Imigrante
PORTARIA Nº. 3.284 – DOU DE 23.11.2017

Av. Elizabeth Minete Perim, 500 – Bairro São Rafael – 29375-000, Venda Nova do Imigrante – ES – Tel.: (28) 3546-8603
e-mail: gabinete.vni@ifes.edu.br

mailto:gabinete.vni@ifes.edu.br

		2020-10-27T12:18:40-0200